
  

UCHWAŁA NR XLI/461/24 

RADY GMINY WYSZKI 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym  

dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Wyszki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) i art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2230 oraz z 2023 r. poz. 1234 i 2005) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 6 uchwały Nr XI/132/16 Rady Gminy Wyszki z dnia 22 czerwca 2016 r. w sprawie Regulaminu 

udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Wyszki 

(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 5096) wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) całkowitego lub częściowego pokrycia kosztów związanych z pobieraniem nauki poza miejscem 

zamieszkania uczniów szkół ponadpodstawowych oraz słuchaczy kolegiów nauczycielskich, 

nauczycielskich kolegiów języków obcych i kolegiów pracowników służb społecznych, 

w szczególności:”; 

2) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) świadczenia pieniężnego, jeżeli organ przyznający stypendium uzna, że udzielenie stypendium 

w formach o których mowa w pkt 1 i 2, a w przypadku uczniów szkół ponadpodstawowych także 

w formie, o której mowa w pkt 3, nie jest możliwe, natomiast w przypadku słuchaczy kolegiów, 

o których mowa w pkt 3, udzielenie stypendium w formach, o których mowa w pkt 1, 2, 3 nie jest 

celowe.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyszki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zofia Lucyna Oksiuta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 lutego 2024 r.

Poz. 881


		2024-02-14T13:06:03+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




